

2018 m. lapkričio 16 d. Vilniuje vyko UAB „Žinių era“ organizuotas seminaras „Biudžetinių įstaigų darbuotojų kasmetinės veiklos vertinimas: teisiniai ir procedūriniai aspektai“, kuriame dalyvavo Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos narės: Irena Danilevičienė (Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro profesinė sąjunga), Sonata Dambrauskaitė (Didvyžių socialinės globos namų profesinė sąjunga), Vilma Gerasimovienė (Kauno apskrities viešosios bibliotekos profesinė sąjunga) ir Vilma Valiukonienė (Lietuvos švietimo istorijos muziejaus profesinė sąjunga).

Seminarą vedė Vilniaus universiteto Teisės fakulteto profesorė, Socialinio modelio autorių grupės narė dr. Daiva Petrylaitė, turinti didelę akademinio dėstymo patirtį, bei vedanti seminarus darbo teisės klausimais. Seminaro metu buvo aptarta Biudžetinių įstaigų darbuotojų kasmetinės veiklos vertinimo tikslas ir kriterijai, vertinimo subjektai ir dalyviai, vertinimo procedūra ir rezultatų įforminimas, vertinimo teisinės pasekmės, darbo užmokesčio pokytis, išdėstyti skirtumai tarp darbuotojų ir vadovų vertinimo. Atkreiptas dėmesys, kad kultūros ir meno (išskyrus kūrybinius darbuotojus), švietimo, socialinių paslaugų srities darbuotojai ir sveikatos priežiūros specialistai vertinami pagal atitinkamų ministrų patvirtintus veiklos vertinimo aprašus, kiti darbuotojai, kurie nepatenka į minėtus ministrų įsakymus ir vadovai – vertinami vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašu patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės. Taip pat akcentavo, kad įvertinus darbuotoją „labai gerai“ nustatoma iki 50% pastoviosios dalies dydžio kintamoji dalis, kuri negali būti mažesnė nei 10% pastoviosios dalies dydžio, o įvertinus darbuotoją „gerai“ kintamoji dalis gali būti nustatoma nuo 0% iki 50% pastoviosios dalies dydžio.

Naudingų žinių lektorė suteikė ne tik apie biudžetinių įstaigų darbuotojų kasmetinį veiklos vertinimą, bet ir apie naujojo Darbo kodekso taikymą praktikoje. Taip pat atsakė į klausytojams aktualius darbo teisės klausimus. Tai buvo naudingas seminaras, suteikęs vertingų žinių ir sutvirtinęs esamas.

**Žinių era**

Konferencijos - Seminarai - Mokymai

# *Pažymėjimas*

**Žinių era**

Konferencijos - Seminarai - Mokymai

**SEMINARAS**

**BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ  
KASMETINĖS VEIKLOS VERTINIMAS:  
TEISINIAI IR PROCEDŪRINIAI ASPEKTAI**

[www.ziniuera.lt](http://www.ziniuera.lt)

